
RELEASE 

 
発信元：法霊山龗神社 

青森県八戸市内丸 2-1-51 

TEL：０１７８－２２－１７７０ 

E-mail：info@ogami-jinja.jp 
報道関係 各位  

2024 年 7 月 19 日 
 

八戸三社大祭龗神社行列に対する 
東北フリーブレイズによる奉仕決定の御案内 

 
本年八戸三社大祭の祭儀日程のうち、8 月 3 日のお還り行列に対しまして、プロアイ

スホッケークラブ「東北フリーブレイズ」さんに御奉仕頂けることとなりましたので御

案内申し上げます。 
 

 

龗神社といたしましては、現在に至るまで企業団体様よ

り行列への無償奉仕を頂いてまいりましたが、プロスポー

ツチームとして無償奉仕頂けるのは、今回のフリーブレイ

ズさんが初めての試みとなります。 
なお、御奉仕頂ける人数といたしましては、現在のとこ

ろ 6 名を予定しております。 
 
 なお、企業団体様の御奉仕に関しましては、昨年同様に「東北電力グループ」様、「大成建設株式会社

並びに安全衛生環境協力会」様、「エプソンアトミックス株式会社」様、「八戸通運株式会社」様、「損害

保険ジャパン株式会社」様に御奉仕頂く予定となっております。 
 

お願い 
本件に関しまして、チームとしてのオフィシャルなコメント等を取材されたい場合、東北フリーブレ

イズさんの広報担当者まで取材頂けますと有難く存じます。 
 なお現在のところ、神社とチームとの間で打ち合わせの場を持つ予定はありませんが、もしも打ち合

わせなどが決定した場合には当社公式 instagram のみでの告知となります事、どうかご理解ご容赦願い

ます。 
 

法霊山龗神社  担当：権禰宜 坂本 博史(ひろし)  E-Mail：info@ogami-jinja.jp 
代表者：宮司 坂本 守正(もりまさ)  TEL：0178-22-1770（8:30～19:00）FAX：0178-45-5448 

本件に関しまして多くの報道関係の皆様に取材戴きたく、衷心よりお願い申し上げます。 

mailto:info@ogami-jinja.jp

